Khách hàng đăng ký tham gia đấu giá liên hệ trực 
tiếp tại Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam: Số 56 Hiền Vương, phường Phú Thạnh, 
Thành phố Hồ Chí Minh hoặc Chi nhánh Đồng Tháp: Số 66, đường Huyện 95, Khu phố 
8, phường Trung An, tỉnh Đồng Tháp. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.144.684.800 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, một 
trăm bốn mươi bốn triệu, sáu trăm tám mươi bốn nghìn, tám trăm đồng). 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
            - Tiền mua hồ sơ: 400.000 đồng (Bốn trăm nghìn đồng)/hồ sơ.
            - Tiền đặt trước: 228.936.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm hai mươi tám triệu, 
chín trăm ba mươi sáu nghìn đồng).

g) Thời hạn, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
 - Thời hạn: từ 07 giờ 30 phút ngày 09/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 

16/3/2026 (trong giờ hành chính các ngày làm việc theo quy định).
  - Địa điểm tham gia đấu giá: tại Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam: